
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

 
20. února 2023 
 
 
BMW Group Česká republika je i v roce 2023 partnerem 
soutěže EY Podnikatel roku 2022. 
 
BMW Group Česká republika je letos opět partnerem soutěže EY 
Podnikatel roku 2022, v jejímž rámci má BMW roli Oficiálního vozu. 
 
Praha. BMW Group Česká republika je letos opět partnerem 
nejprestižnější světové soutěže podnikatelů – EY Podnikatel roku 2022 – 
v jejímž rámci se BMW představuje jako Oficiální vůz. Součástí této 
spolupráce je poskytnutí luxusních vozů BMW řady 7 k shuttle service při 
příležitosti slavnostního galavečera, který se bude konat 28. února 2023 
v pražském paláci Žofín.  

Finalistům soutěže EY Podnikatel roku bude zapůjčen prémiový vůz BMW 
na jeden měsíc. Národní vítěz ankety EY Podnikatel roku 2022 bude od 
6. do 9. června 2023 reprezentovat Českou republiku na světovém finále 
v Monte-Carlu. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím 
výrobcem prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových 
finančních produktů a služeb mobility. BMW Group je společností s 30 výrobními závody 
po celém světě a globální prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2022 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,4 milionu osobních 
vozů a více než 202 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2021 činil 16,1 
miliardy Euro, příjmy dosáhly 111,2 miliardy Euro. K 31. prosinci 2021 pracovalo pro BMW 
Group 118 909 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Společnost již ve svých počátcích určila směr, kterým se bude ubírat, a důsledně se 
zaměřuje na udržitelnost a ochranu zdrojů, a to od dodavatelského řetězce přes výrobu až 
po fázi konce životního cyklu všech produktů. 



  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup  
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupView  
Instagram:  https://www.instagram.com/bmwgroup  
LinkedIn:  https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
 


